
TIENS Vigor Shot  
Uztura bagātinātājs ar liposomālu C vitamīnu, CitriSlim® Ponkan 

nenogatavojušos augļu ekstraktu un citiem citrusaugļiem. Ar trehalozi - tapiokas 

cukuru un saldinātāju. 

 

Neto masa: 375 ml (15 paciņas x 25 ml). 

 

 

Ponkāna (ķīniešu medus apelsīns) nenogatavojušies augļi ir īpaši bagāti ar 

citrusaugļu bioflavonoīdiem (hesperidīnu). C vitamīns veicina normālu 

imūnsistēmas darbību, normālu enerģijas iegūšanu un noguruma mazināšanu, kā 

arī aizsargā šūnas no oksidatīvā stresa. 

 

Sastāvdaļas ar uzturvielām un/vai fizioloģisku efektu:  

 

25 ml (ieteicamā dienas 

deva)  % NRV* 

CitriSlim® Ponkan nenogatavojušos augļu 

ekstrakts 625 mg  - 

Liposomālais C vitamīns 500 mg 625% 

* NRV: uzturvielu atsauces vērtības 

 

Sastāvdaļas: CitriSlim® Ponkan (Citrus reticulata Blanco cv. Ponkan) nenogatavojušos 

augļu ekstrakts (šķidrums); ābolu (Malus domestica Borkh.) sulas koncentrāts; tapiokas 

trehaloze * no maniokas (Manihot esculenta Crantz) bumbuļiem; nātrija-L-askorbāts (C 

vitamīns); biezinātājs: gumiarābiks; sarkanais greipfrūts un pomelo (Citrus grandis (L.) 

Osbeck / Citrus paradisi Macfad.) augļu koncentrāts; citronu (Citrus limon (L.) Osbeck) 

sula; skābuma regulators: citronskābe; apelsīnu garša; emulgators: lecitīna saulespuķu 

pulveris; citronu garša; konservants: kālija sorbāts; saldinātājs: sukraloze; balto greipfrūtu 

(Citrus paradisi Macfad.) sulas pulveris. 

* trehaloze ir glikozes avots. 

 

Ieteicamā dienas deva: 1 paciņa dienā. Dzert uzreiz pēc atvēršanas vai, pēc vēlēšanās, 

sajaukt ar ūdeni. Nepārsniegt ieteicamo dienas devu. Neizmantot uztura bagātinātāju kā 

pilnvērtīga un sabalansēta uztura aizvietotāju. Svarīgi ir veselīgs dzīvesveids un 

sabalansēts uzturs. 

 

Kontrindikācijas: nav ieteicams grūtniecēm un / vai sievietēm, kas baro bērnu ar krūti, 

kā arī cilvēkiem ar alerģija pret preparāta sastāvdaļām. 

 

Sērija / Derīguma termiņš: skatīt uz iepakojuma.  

 

Galbāšana: uzglabāt tumšā, sausā un vēsā, maziem bērniem nepieejamā vietā. 

 

Izcelsmes valsts: Taivāna. 

 

Pilnvarojuma uzņēmums: Tianjin Tianshi Biological Development Co., Ltd.  

No.16 Xinyuan Road, Wuqing Development Area, Tianjin, China. Post Code: 301700. 

Mājas lapa: www.tiens.com.  

 

http://www.tiens.com/


Izlatītājs: TIENS UK LTD, Churchill House, 120 Bunns Lane, Mill Hill, London NW7 

2AS, United Kingdom. 


